
量級 第一名 第二名 第三名 第三名 第五名 第五名 第七名 第七名

黃映瑄

萬芳高中

劉永俐 彭佳瑩

萬芳高中 松山家商

林唯均

昭晴跆拳道館

曾晴軒 徐玉耘 蘇偲涵 李孟瑾

萬芳高中 國立臺灣師範大學 松山高商 勝利道館

莊昕璇

萬芳高中

盧子庭 朱筱媛 莊薰貽

松山高商 華江跆拳道 萬芳高中

李念欣 江格儀 黃郁雯 羅可燁

松山高商 華江高中 訓強民族 健身跆拳道館

洪珮芸

台北市立大學
73公斤級以上

73公斤級

67公斤級

62公斤級

57公斤級

53公斤級

49公斤級

110年8月1日

46公斤級

110年全國運動會臺北市跆拳道代表隊選拔賽決選(初、決合併)

社會女子組

團體成績
冠軍 亞軍 季軍 競賽日期

裁判長:女子代表隊教練:方昌中


